
 
МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ Г.УЛАН-УДЭ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 96 «КАЛИНКА» Г.УЛАН-УДЭ  

670042, Республика Бурятия г. Улан-Удэ, Проспект Строителей, 32а 

 тел./факс 8 (3012) 46-96-30, 8 (3012) 46-96-20, e-mail: ds_96@govrb.ru 

  

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

«_02._»  _сентября_2025г                                                                                                       № 235 

О зачислении в кадровый резерв 

в МБДОУ детский сад №96 «Калинка» 

 
На основании Положения о формировании управленческого резерва и о работе с лицами, включенными в 

состав резерва МБДОУ детский сад №96 «Калинка», утвержденного приказом от 19.09.2022 №137, и в 

целях подготовки квалифицированных кадров для замещения должностей административно-
управленческого персонала 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить Самовару Елену Геннадьевну, воспитателя, в кадровый резерв МБДОУ детский сад №96 

«Калинка» для подготовки и последующего замещения должности старшего воспитателя. 
Самоваре Е.Г. в срок до 1.10.2025 г. разработать и представить на согласование куратору резерва 

индивидуальный план подготовки (Индивидуальную карту карьерного роста) в соответствии с 

утвержденным Положением. 
Заместителю заведующего по УВР Покацкой Н.Ф. организовать работу с Самоварой Е.Г. по выполнению 

индивидуального плана подготовки, используя формы и методы работы, предусмотренные Положением. 

Самоваре Е.Г. представить отчет о выполнении индивидуального плана подготовки заведующему 

МБДОУ не позднее 25 мая 202_ г. 
 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Заведующий                                                                                         Т.В. Шангина 
 


